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Cem Han

İstanbul doğumlu olan şair hayatının önemli bölümünü ikinci vatanı saydığı
İtalya da geçirmiştir...
Yakınlarını genç yaşlarında kaybetmesi sonuncunda hayatı ciddiye almamaya
başlamıştır...
Kimseyi kırmamaya ve üzmemeye dikkat etmiştir...
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Adı bende saklı

Mehtap ışığında bir kıpırtı var sanki adın yazılıyor,
Kalbim ürperiyor yoksa içinde bir aşk mı başlıyor
Ufukta bir kızıllık var saçların mı  yoksa güneş mi batıyor
Kaz dağlarından esen rüzgar bana kokunu taşıyor
Yanlış duymuyorsam sanki bana sevgini fısıldıyor

Dün denize girdim ikimiz için, adını kumlara yazdım artık aşkımız bilinmeli
Dalgaların yuvarladığı deniz taşları rengarenk sanki gözlerimizin rengi
Gözlerin gözlerimde saatlerce bakışsak Kalp atışlarımız başlasa telaşlı atmaya
Bilmem yeterli gelir mi sana sevgimi,aşkımı,duygularımı anlatmaya...
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Affet

Biliyorum yaptığım bir hataymış,yanlışmış,
Kurtulurum sandım ama,kalbim sana yakalanmış.
Üzdüm seni bana hala kırgın mısın,
Yaralıyım desem dönüp yaramı sarar mısın.

Kız kulesinde martılara seni sevdiğimi fısıldıyorum,duyuyor musun,
Sensiz geçen günler içimi üşütüyor,biliyor musun.
Aşkına,sevgine susadım. Dudaklarıma bir buse ver,
Al artık beni de yanına cennetinde yer ver.

Seni kırmak üzmek değildi düşüncem, amacım
Yapılanın istemeden olduğunu geç anladım
Senden gelen haber,güneş gibi doğacak ömrüme,
Bir daha seni kırmam,üzmem inan bu sözüme.
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Akrep sevgilim

Unutursam hatırlat seni sevdiğimi balık hafızalı sevgilin var senin,
Farkına varmadan kırarsam seni batır iğneni Akrep sevgilim var benim.
Bir aşk şarkısı söyler dilim içinde sevgi sözleri var sana,
Belki kırar üzerim seni sakın gözleri yaşlı bakma bana.
Sevgililer günü yaklaştı biliyorum beklentin vardır senin,
Ama bil ki kalbim hep seninle bir güne sığmaz sevgim.
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Altınoluk

Kaz dağlarının eteğinde bir Altınoluk,
Haydi sende gel,burada ol biraz konuk.
Temiz denizi,kaynak suyu ve de havası,
Buradaki insanların işte bundandır uzun yaşaması.

Köyünde bir çay bahçesi ve çınarı,
Karşı ki camii'nin bahçesinde akar pınarı.
Açsan; çiğ börek,gözleme ye. iç ayran,
Nedense buraya her gelen bakıyor hayran,hayran.

Herkesin kendi köyü,kendi beldesi güzeldir,
Ama inanın bana Altınoluk çok özeldir.
Limanında dizi,dizi kayıklar,
Etrafında martıların konduğu kayalıklar.

Erkenden limanda ki fenere oturacaksın,
Martıların çığlıklarıyla Güneşin doğuşunu kutlayacaksın.
Düşünmeyin dostlar sizlerde gelin Altınoluğa,
İnanın çok değer veriyorlar konuğa...
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Anadolu

Anadolu'm,kahır dolum,ezgin yolum.
Yuva oldun medeniyetlere,
Kol gerdin milletlere.
Ağacını verdin,suyunu verdin,
Toprağından bereket verdin,aş verdin.
Bilmediler değerini,kıymetini.
Hor kullandılar,çorak bıraktılar,
Anadolu mu,kahır dolumu,ezgin bıraktılar.
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Anam

Acılarla yoğrulmuş,ezgin kadın.
Her şeye göğüs germiş,gönlü zengin kadın.
Yokluklar sarmış her tarafını,
Acısını belli etmemiş kadın.

Köyünden kalkmış,gelmiş şehiri görmüş,
Hayat acımamış,yoksulluk ağını örmüş.
Ne güzel bir gün,nede varlık görmüş,
Ömrü böyle geçmiş,üzgün ölmüş.
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Annemin Öldüğü Gün

Annemin öldüğü gün çocukluğumun da öldüğü gündü,
Yaşamın zorluklarında unutur gibi olduysam da bunu,
Yüreğim unutturmadı,bu acıyı daima sundu.

Seslerini duydum sıkıntıya düşüp annelerinden yardım isteyenlerin,
Benimde sıkıntılarım oldu Annem...Ve senden isteklerim.
Bende seni çağırdım yanıma,biliyordum beni duyduğunu ve gelmek istediğini
Ama,hissediyordum imkansızlığını,gelemediğini.

Hiç bir şey silemedi senin sevgini kalbimden,
Senin yokluğundan,eksikliğinden bir sızı koptu her zaman yüreğimin en derin yerinden.

Biliyor musun? Herkese anlattım senin öldüğün gün benimde çocukluğumun öldüğünü,
Seninle beraber kara toprağa gömüldüğünü.
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https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Aşk

Bu aşk,kelebeğin ömrü gibi kısamı olacak,
Yoksa alev,alev yanıp dünyayı mı saracak.
Büyük aşk,kara sevda,beyaz sevda bu mudur?
Aşkın peşinden koşmak bu kadar zor mudur?

Her geçen gün bu aşkı daha dolu yaşıyorum,
Bilmem ki bunu sana da yansıtıyor muyum?
Herkes bilsin,herkes duysun bu aşkı,
Beraber hissetmek,sevginin şartı.
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https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Aşk saklı

Sevgilim soruyor musun nedir bunun aslı, hala anlamadın mı altında aşk saklı
Saklasam da gizlesem de duygularımı gözlerim,sözlerim sevgisini açamıyor diye yaslı
Anlatacağım aşkımı sevgimi sana,yakışmıyor yaslı yaşamak  bana
Gülsün gözlerim,şakısın sözlerim sende artık sana olan aşkımı anla...

Biliyorum seninde bana olan aşkını,yanaklarının heyecandan kızardığını
Gözlerini gözlerimden kaçırdığını,ellerimin sıcaklığının aklını başından aldığını
Artık cesurum sevgilim ilan ediyorum aşkımı,sevgimi sana değilim artık yaslı
Sevgilim soruyor musun nedir bunun aslı, hala anlamadın mı altında aşk saklı...
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Aşk sarhoşu

Sarhoşum sarhoş yükseliyorum göklere salına, salına
Oturmuşum bulutların üstüne gidip,gelmeler içindeyim
Ansızın patlayan havai fişek yıldızlar saçıyor çevreme
İnlemeler arasın da sönüyor yıldızlar karışıyor karanlığa

Sarhoşum ben, aşk sarhoşu başım dönüyor atıyorum kendimi yatağa
Isırıyorum en yumuşak çıkıntısının ucunu inliyor acıdan mı zevkten mi
Bakıyorum gözlerine anlıyorum o da sarhoş aşk sarhoşu başı dönüyor
Sarılıyoruz birbirimize düşmeyelim diye ama düşmek ne mümkün

Yükseliyoruz göklere salına, salına değil uçuyoruz bulutlar altımızda
Minicik kalan dünya el sallıyor bize,kadınımla beraber karşılık veriyoruz
Bir sağanak başlıyor yüzümüzü ıslatan, gök gürültüsü hıçkırıktan
Sarhoşuz dostlar aşk sarhoşuyuz düşmeyelim diye sarılıyoruz birbirimize
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Aşk Şarkımız

Öp beni.Hasretinden çatlamış dudaklarım nemlensin,
Seni seviyorum de bana.Senin için yanan kalbim ümitlensin.
Elimden tut kaldır beni.Yokluğundan çöken dizlerim kuvvetlensin,
Gözlerime bakıp sevgi sözleri söyle bana,melodisinden ruhum dinlensin.

Gecenin zifiri karanlığını del,nur gibi parla,
Parlayan ışığınla beni sar sarmala.
Esen rüzgarınla harmanla beni,
En ücra hücrelerine kadar kat beni.

Aşkımız hiç bitmesin,bir çiçek gibi renklensin,
Sevgimizden beslensin,sulansın,serpilsin.
Kollarımız dolansın,vücudumuz tekleşsin,
Kalp atışlarımız,aşk şarkımızı bestelesin dünyaya seslensin.

Cem Han
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Aşka susamış

Güz Gülüm,Kardelenim oldun,
Bu kara kışta beni ümitle doldurdun.
Hiç bitmeyecek üzüntüler,
Hep böyle geçecek günler derdim.
Gönül bahçemin Güneşi,
Çiçek gibi solan Kalbimin ilacı,
Aşka susamış ruhumun baş tacı oldun.

Unutturdun bana bütün hayırsız sevgililerimi,
Onlardan çektiklerimi,kaprislerini.
Anladım ki hayatta en büyük aşk seninkiymiş,
Sana inanmak,sana yönelmek gerekmiş.
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Aşkıma

İçini hoş eden benmiyim
Gönlüne seslenen şarkı,şiirmiyim
Ansızın karşına çıkan aşkınmıyım
Kalbini sevgiyle dolduran bakışınmıyım
Yalnızlığın yalnızlığım oldu
Yeşil gözlerim hergün seni arar oldu
Nil yeşili gözlerim yolunda solsun
Kalbin benim aşkımla dolsun
Aşk melodim senin için bitmeyen serenat olsun
Ay ışığın sanki karanlık dünyamı delen güneşti
Bu sevgiden yıldızlarda titreşti
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Atam

Bir çocuk doğdu,mini mini minnacık,
Kim derdi ki,ufku kocaman kocamancık.
En zor günlerde geldi dünyaya.
Yılmadı yıldırdı,tükenmedi tüketti,
Bir ülkeyi yeniden üretti.
Sarı saçları sanki güneşti,
Mavi gözleri okyanus.
Yedi düvelle güreşti,
Güreştikce gürleşti.
Türkiye'miz,
Dünya haritasına yerleşti.
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Bakırköy de bir güzel

Bakırköy de bir güzel,gözleriyle beni süzer.
Sevgi dolu yüreğiyle ona olan aşkımı süsler.
Bir an bile uzak kalsam hasreti beni çok üzer.
Gecelerimin vaz geçilmezi onunla dolu güzel düşler.

Ay ışığında kumsaldaki dansımızı yengeçler bile seyretti,
Kalbimizin atışlarından çıkan ritim balıkları bile titretti.
Kumsaldaki ayak izlerimiz olan aşkımızın mührü,
Dalgalar silmeye kıyamadı,yanlarından süzüldü.

Güzelliğin ve alımlı yürüyüşünden gözler kamaştı,
Birbirimize uyumumuzu herkes kıskandı

Cem Han
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Bana   sarılınca

Seni seviyorum heyecanını hissediyorum korksan da gözlerime bakmaya
Başka çaren yok tanıyıp sevmek için karar vermelisin ellerimi tutmaya
Buluşma günü yaklaştıkça içimde bir ürperme ve kalbim deli gibi başlıyor atmaya
O gün geldiğinde olduğun gibi ol,olduğun gibi gel zaaflarını sakın kalkma saklamaya

Bil ki bu kalbi çok seveceksin duyacağın bu sevgin sakın korkutmasın seni
Sevmek sevilmek bizimde hakkımız yaşayacaklarımız aşkımız mutlu edecek bizi
Biliyorum kimsenden korkun yok cesur kadınsın sen sana layık olmaya hazırım ben
Korkularının geçersiz olduğunu anlayacaksın bana sarılınca sen

                                                                              CEM HAN
                                                                             12.08.2016
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Beddua

Her gülüşün her tavrın sahteydi,yalandı
Senin bu haline herkes inandı,herkes kandı.

Utanmadın insanların duygularıyla oynamaya,
Daima kararlıydın onlardan faydalanmaya.

Sanma ki bu hayat hep böyle gidecek,
Göreceksin bak bu hayat senin için nasıl bitecek.

Sen acıyla kıvranırken son anında,
İnşallah hiç kimse olmaz o an yanında.

Bütün vücudun kararsın,morarsın,acıyla kıvransın
Yaptığın kötülükler için yüreğin pişmanlıkla sızlasın.

Son pişmanlıkla yalvarsanda Allah'a
Allah büyüktür ama acımaz senin gibi insan'a
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Ben bir seni sevdim.Birde...

Ben bir seni sevdim birde sesini.
Bana,beni sevdiğini fısıldadığı,
Güzel sözlerle içimi titrettiği,
Bana asla yalan söylemediği için.

Ben bir seni sevdim birde gözlerini.
Bana sevgiyle baktıkları,
Sevgini gerçekten yansıttığı,
ışıltısı beni kör ettiği için.

Ben bir seni sevdim birde ellerini.
Bana şefkatle dokunduğu,
Sıcaklığını bana hissettirdiği,
Vücuduma dokunuşları beni ürperttiği için.

Ben bir seni sevdim birde gülüşünü.
Sıkıntılarımı unutturduğu,
Bana ışığını yansıttığı,
Yanaklarında gamzeler oluşturduğu için.

Ben bir seni sevdim birde yürüyüşünü.
Alımlı,alımlı yürüyüp yüreğimi hoplattığı,
Her adımının beni baştan çıkarttığı,
Romantik bir dansı hatırlattığı için.

Ben bir seni sevdim birde kalbini.
Sevgiyi bana tattırdığı,
İçimi ısıttığı,
Kalbinden,kalbime sevgi akıttığı için
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Ben seni sevdim

Ben seni sevdim,aniden değil yavaş,yavaş inceleyerek tanıyarak sevdim
Toprağın,süngerin suyu içine alma yavaşlığında özümseyerek seni sevdim
Saman alevi hiç olmadı sana karşı olan sevgim,ben seni hissederek sevdim
Sen beni henüz tanımasan da  korkuların varsa da ben seni bu halinle sevdim

Ben korkularımı kaybettim aramak bulmak da istemiyorum biliyorum ki
Korkularımı bulursam seni seviyorum deme cesaretimi kıracak beni aciz yapacak
Sende kır korku zincirlerini canım sevgilim,at içinden kuşkuları kaybet benim gibi
Sende haddini aş arada bir seni seviyorum de...İnan kızmam alınmam sana.

Ben gözlerinde gördüm bana olan sevgini sakın inkar etme gözler yalan söylemez
Elinin sıcaklığını hala hissediyorum,tenin tenime değdi terledi terin terime karıştı
Yanakların kırmızı bir gül kızarmışlığında ve kokusunda aklımda,kalbimde yer aldı
Yaptığın sakarlık dan utanışın ve  gülüşlerin tatlı bir anı olarak hatıralarımda kaldı.
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Ben sensizde gülebilirim

Biliyor musun son damlaydı bu,
Artık taştı bardak.
Senin yaptıklarına dayanamadı bu can,
Aç artık gözlerini,beni anlamaya bak.

Ben sensizde gülebilirim,
Ben sensizde yaşayabilirim.
Ayaklarımın üstünde durabilir,
Hayallerime uçabilirim.

Bu beraberlik,yaşam gibi pamuk ipliği ile bağlıymış,
Çok geç fark ettim yaptıklarını,
Güzelliğinden gözlerim kamaşmış.

Bitti artık,ben yalnızda yoluma gidebilirim,
Üzülme,ben sensizde gülebilirim.
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Ben ve İstanbul

Güzel bir mayıs ayında,bir bebek doğdu cennet gibi bir şehirde...
Bütün sahillerinde tertemiz denizine girilen,
Uskumru diye bir balıktan çiroz yapmak için ip gerilen.
Dolma ve kazıklı yolların yapılmadığı,dalgaların evlerin kıyısını yaladığı,
Martıların bolca balık bulup,sevinç çığlıkları attığı.
İnsanlar da binaları kadar süslü ve güzeldi,
Beyoğlu'na çıkışları görülmeye değer bir şölendi.

Yedi tepe olarak tarihe geçti şimdi oldu on yedi tepe,
Herkes acımadı,hoyratça kullandı tepe,tepe.
Her yerden insanlar akın,akın göç etti koynuna,
Hepsi de ne kadar nankörmüş vurdular boynuna boynuna.

Çocuklar tanımadı bu şehirde ağacın filizini,
Hepsi betonlarla büyüdü,orman sandı demirin filizini.
Güya gerdanlıkmış köprü yapıp bizi kandırdılar,
Bir ucundan diğer ucuna geçmek isteyenlerin anasını ağlattılar.

Şimdi denizinin altı kalmıştı delinmedik,
İnsanlara yaptıracaklar galiba Köstebeklik.
Yenilik,medeniyet,uygarlık için kursunlar bir sistem,
Ama öldürmesinler İstanbul'umun güzelliğini,doğallığını,
Benimkisi sadece bir sitem...
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Bir kuş uçuşu

Biliyorum bir kuş uçuşu uzaklıktasın,
Kuş olup uçup gelsem diyorum.
Bilmiyorum kalbinin büyüklüğünü,
Gelince içine girsem diyorum.

Kök salsam kalbinin derinliklerine,yeşersem.
Kırmızı bir gonca olup,açan gül'e dönüşsem.
Saatlerce baksam resmine,hayallere dalsam,
Benim için yazdıklarını...
Besteleyip,senin için bir şarkı yapsam.
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Bu sevgililer gününde

Arkamda gözü yaşlı,kalbi kırık bir sevgili bıraktım
Seni seviyorum bırakma beni diyen sözleri yankılanıyor
Acımasızlığım,hoyratlığım içimi yakıyor
Karşımda ki resimlerine bakıp bakıp ağlıyorum
Bu sevgililer gününde.

Kendime kızıp şaşırıyorum,nasıl yaptığımı anlamıyorum
Uğraşsam birleşir mi,kırdığım kalpte sevgi yeşerir mi
Yalvarıp,af dilesem seni geri getirir mi
Göz yaşlarını silmek için fırsat verir mi
Bu sevgililer gününde
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Çocukluk Yıllarım

Ruhumun derinliklerine inen,
Beni hiç bırakmayan her zaman inleten,
Çocukluğumun en güzel günlerini çalan,
Ruhumu törpüleyen,karabasanlar yaşatan,
Yoksulluk,yoksulluk körpecik dimağıma travmalar yapan yoksulluk.

Dört kardeş,annem ve birde işsiz babam,
Çocukluk ruhumda fırtınalar kopartan yaşam.
Günlük bulunup,günlük yendiği,
Bir avuç zeytinin altıya üleşildiği,
Büyüyüp para kazanıp yumurta yiyeceğim diye yeminler edildiği,
Yoksulluk,yoksulluk körpecik dimağımda travmalar yapan yoksulluk.

Vah benim yoksul geçen çocukluğum.
Ne zaman görsem,pazar artıklarını toplayan çocukları,
Ramazanda zekat dağıtan dükkanların önündeki kuyrukları,
İşte benim ezgin geçen çocukluk yılları.
Yoksulluk,yoksulluk körpecik dimağımda travmalar yapan yoksulluk.

Kim geri verecek çocukluk onurumu,gururumu?
Nasıl sökülecek yüreğime çakılan karamsarlığım?
Vah benim yoksul geçen çocukluk yıllarım.
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Doğum Günü

Doğum günü yeni başlayan bir hayatın müjdesidir
Emekleyen bir bebeğin gülüşü,bir haylazın sırtarışıdır
Ergenliğin ilk basamağı,evliliğin ilk yıllarıdır
Bazen kahkahalarla bazen göz yaşlarıyla kutlanandır
Evlat sahibi olmanın gururu,eşini kaybetmenin yalnızlığıdır
Doğum günü bazen de mezar taşında yazan bir yazıdır.
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Düş

Bir düşmüydü?
Dudağındayım.
Akşam güneşinin kızıllığı altında,
Masum bir öpücüğe,
Yenik düşmenin,
Mutluluğu ile coşan...

Bir düşmüydü?
Ellerim saçlarında,
Her telini tek tek okşamanın,
Sabırsızlığıyla,
Derin derin...

Bir düşmüydü?
Sıcacık kollarındayım.
Tenini hissetmenin,
Umursuzca yaşanan,
Hazzıyla dolan..

Bir düşmüydü?
Yüreğindeyim.
Yüreğimden yüreğine akan,
Bir geçit gibi,
Seni kaybetme korkusuyla yaşanan..

Bir düşmüydü?
Toprağındayım.
Seni bırakıp gitmenin,
En acı yasıyla boğulan... 
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Ekonomi

Tarihin,zevkin,aşkın ülkesi,
Ama herkes şaşırmış,sanki şaşkınlar kümesi.
Modanın anavatanı şimdi yenilmiş Çine,
Koca ülke yaşıyor hayatı çekine çekine.

Fabrikalar kapanmış,çalışanın beli bükülmüş,
Bütün ülke çözüm arıyor yollara dökülmüş.
Euro,yuro,avro neyse almış başını gitmiş,
Müşteri diye kimse kalmamış hepsi yitmiş.

Yetkililer diyor ki; Ekonomi  çok iyi bu sene
Halk diyor haydi gel bu yaşamı sende dene.
Bilmem ki Avrupa birliğine girmek kurtuluş mu olacak,
Yoksa Avrupa birliğinin kurtuluşu mu olacak.
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Ellinci yaş

Bir ömür böyle geçti
Sanki kaydıraktan kayar gibi
Her bir basamak,on yıl dı
Beş basamakta bu ömür doldu
İşte bir ömür böyle geçti,aniden.

Bir gün güldü,bir gün güldürdü
Ağlayan da oldu,yasla doldurdu
Seni seven seviyor,yeren yeriyor
Aşk sevgi saygı para hepsi boşmuş
Sizler gönlünüzce yaşayın,çok hoşmuş
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Elveda

Bugün son defa uğradım sevdiğime vedalaştık!
Hasretle kucaklaştık,seviştik,oynaştık...
Sarıldı vücuduma,her yanımı okşadı,
Bu sevgimize,aşkımıza,
Martılar şahit oldu,balıklar şaştı.

Dayanamadım güzelliğine defalarca girdim,çıktım,
Çok zevk aldım,kendimden geçtim.
Ayrılmak bu kadar zor mu dedim içimden,
Döndüm baktım,gönül penceremden.

Dalgasının sesleri,dur gitme diye yalvarıyordu,
Deniz'im bekliyeceğim diyor,sanki ağlıyordu
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Ey,gülüşü yorgunum

Ey,gülüşü yorgunum
Duy artık, Eksikliğinle yalnız kalan yüreğimi'nin çırpınışını.
Ve zorla sevgilisinden kopartılan bir sevgilinin çaresizliğini
karanlık geceler yırtılsın gölgen gölgeme karışsın

Ey gülüşü yorgunum,
Issızlık görünse de buğulu gözlerinde
Ve fırtınalı bir geçmişin izi duruyorsa hala yüreğinde,
Bırak sevginin kollarına yalnızlığını,
Ve göz yaşlarına hüznünü...
Dönüşün sessiz olsun ve de zamansız...
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Falcı

Anlıyorum çıkan falını beğenmedin,düşünüyorsun falcıyı dövmeyi
Kızgınlığın alev gibi sardı yüreğini,dilin belli ki düşünüyor sövmeyi
Dövmek,sövmek değiştirmez bir şeyi.Senin falın bu yaşayacaksın kaderini

Çekildin gene yalnızlığına,ördün kozanı koptun yaşamdan
Bilmem ne zaman aklın başına gelecek uyanacaksın rüyan dan
Fazla sıkıntıya gelmez bu yürek,yoksa ayrılırsın dünyandan
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Fırtınaların Çığlıkları

Selam,sevgi adasındaki duygu yüklü gemiye.
Uzaklardan gelip soluklansan da sevgi sahillerimde,
Gecenin karanlığını yırtan güneşin ilk ışıklarında,
Demir atsan da kalbimin kıyılarına.

Hiç demir almamacasına kalsan da,ruhumun derinliklerinde,
Özlem dolu yükünü boşaltsan da,özlemle yanan yüreğime.
Meltem rüzgarının yumuşaklığında fısıldasan da beni sevdiğini,
Duyacaksın, fırtınaların çığlıklarında seni sevdiğimi.
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Gözleme

Her sabah uyandırıp mıncık, mıncık mıncıkla beni,
Kuvvetli ellerinle hamur gibi yoğur beni,
İnce ince aç beni,arasına aşkını,sevgini,duygularını koy,
Sıkı sıkı katlayıp gözleme yap beni...
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Gözler

Gözleri vardı anlamlıydı,
Sanki bana sevdalıydı.
Gözleri vardı hüzünlüydü,
Acaba bana küskünmüydü?

Gözleri vardı ıslaktı,
Kalbime saplanan mızraktı.
Gözleri vardı şaşkındı,
Benden af dileyen bakışmıydı?

Gözleri vardı şehlaydı,
Sevgimi şahlandırandı.
Gözleri vardı şaşıydı,
Anlamadım bu güzelin bana bakışımıydı?

Gözleri vardı gülendi,
Hüzünümü bitiren ruhumu güldürendi.
Çok gözler geldi çok gözler geçti,
Tanrım bu gözler için beni seçti.
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Gözlerimin Yeşili

Geçmişin üzüntüleri,karanlığı ruhunu sarmasın sevgilim.
Sakın üzmesin seni çünkü; Biz daha geleceği yaşamadık
Seni kollarımla sarıp sarmaladığım da kokun kokuma,terin terime karıştığın da
Başın dönüp düşüneceğini sandığın da,sakın korkma sevgilim! Ben varım yanın da

Başını omzuma dayayıp derin uykuya daldığın da,güzel düşler yaşadığın da
Korkma dan uyan sevgilim,gözünü kamaştıran sevgimin güneşidir
Uyanınca baktığın gözlerimin yeşili,yaşamımızda başlayan baharın rengidir
Vücuduna kondurduğum her buse,aşkımın sevgimin dudaklarımın sıcaklığıdır.
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Gurur

Hani ilk okula başladığın gün,sınıfta yan,yana oturduğun,
Canın kadar sevdiğin,her şeyini paylaştığın,ayrılmaz ikili olduğun arkadaşın,
Vardır ya...

Ergenliğin ilk günlerinde utanarak göz,göze geldiğin,
Yanakların kızararak başını öne eğdiğin,ilk sevgilin,
Vardır ya...

Evliliğe giden yolda el,ele yürüdüğün,iyi günde kötü günde,
Hastalıkta,sağlıkta diyerek evlendiğin eşin,
Vardır ya...

Belki boşanmış,belki eşin ölmüş veya hiç evlenmemişindir,
İkinci baharında şans eseri bulduğun,
Hani kimin daha fazla sevdiği iddialarına girilen,
İkinci baharını yaza çeviren,seni yeni bir yaşama başlatan sevgilin,
Vardır ya...

Bir kırıcı söz,bir yanlış anlama,beklenmeyen sert bir davranış,
Arkadaşım,sevgilim,eşim,son aşkım dediğinden seni üzen,
Seni kıran minicik bir şey,
Vardır ya...

Her şeyi bitiren,beraberliklere son noktayı koyduran o gurur,kahrolası  gurur,
Vardır ya...
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Hasret

Sensizlik sanki hayatımın sonu oldu,
Hasretinden gözlerim yaşlarla doldu.
Çok seviyormuşum,yokluğun ağır geldi.
Uzakta olupta kavuşamamak sinirlerimi gerdi.

Ağlasam mı,gülsem mi bilemiyorum,
Hayatım alt üst oldu önümü göremiyorum.
Hasret, çekilmesi ağır bir yükmüş,
Şimdiden yaşlandım boynum bükülmüş,omuzlarım çökmüş.

Cem Han

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Hasta

Hastane kapılarında uzun mu uzun bir kuyruk,
Hasta fakir,hasta yorgun,hasta bıkkın,hasta kavruk.
Sırası gelir derdine derman bulmaya,
Doktorun yanına gider,derdini anlatmaya.

Birinci dakikada hasta derdini arz eder,
İkinci dakikada doktor muayene eder.
Üçüncü dakikada reçete yazılır,
Dördüncü dakikada hasta baştan atılır.

Bir kuyruk daha,hasta bekliyor derdine derman almaya,
Eczacı diyor; Aslı yok muadilini verelim,
Sizin ilaçlar çok pahalı,veremeyiz ucuzunu verelim.

Ucuzdur vardır bir illeti,pahalıdır vardır bir hikmeti,
Ucuz ilaç allerji yapar,şifa vermez,
Pahalısını almaya hastanın gücü yetmez.

Bu dünyada cebindeki paran kadar adamsın,
Karamsar olma dostum,azda olsa yaşarsın.
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Hastayım

Hastayım telefondaki sesine,efendim bir tanem deyişine
Göz göze gelişine,beni kesişine
Saçlarının dalgasına vede permasına
Vücudunun kıvrıntısına,kalçanın çıkıntısına

Yüzünün gülmesine,kaşlarının sürmesine
Dişlerinin incisine,ağızındaki dizilişine
Sütun gibi bacağına,ayağındaki çorabına
Yaptığın kekine,üzerindeki hindistan cevizine
Hastayım sevgilim rüyamdaki düşüne...düşüne...Ahhh düşüne...
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Hoş Seda

Şaşıyorum hayata sıkı,sıkı bağlanana,
Üç,beş kuruş için kendini ateşe atana.
Bütün malları,paraları kazanacakmış gibi hırslı olana,
Varlığını ölünce götürecekmiş gibi aç gözlü davranana.

Yaşarken menfaat için kimseyi kırmayın,
Bu yalan dünyada hayat çok kısa unutmayın.
Çok insanlar yaşadı,çok insanlar öldü bu dünyada,
Sadece iyi olanların,iyilik yapanların adı yankılandı,
Bu hoş seda da...
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Hoşça Kal

Ters yüz ettiğim senden
Koca bir yürek kaldı geriye
Bakışında uyuduğum çocuk

Sandalın öptüğü mavi sen miydin?
Akşamların aktığı yorgunluk sen miydin?
Ya o birkaç satırına sözüne özlemler büyüttüğüm ?
Yarım bıraktığın kitabın sayfalarını çevir...
Ruhuma bıraktığın ayakkabılarını al da git

Sahi bir şey kaldı mı şimdi senden?

Hatırlamak ne kelime seni
Üç beş şiiri okuyabilmek için
Yaşama tutunacağım
Mezar taşının başında..
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Islaklığın

Gevrek,gevrek gülüşün ne kadar da güzelmiş
Tanrım seni yaratırken çok ama çok özenmiş
Biliyorum çok üzdüm çok ağlattım,aktı sel oldu göz yaşın
Ne olur sil artık kurusun,yoksa beni mahvediyor ıslaklığın...

Dişi kuşlar gibi çok çalıştım topladım çalı çırpı yuvanı yapmaya
İki odası bitti,kaldı salonu bilirim seversin sen balkonu
Yeter ki sevgilim mutlu olsun,asmasın yüzünü
Korkmasın bundan sonra yaşatmam ona hüzünü
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Issız  kadın

Yaptın gene yapacağını sol yanını boş bıraktın
Dönüp de baktığın  arkanda hüsran bıraktın
Yalvarışlarına bakmadan, sevdiğinin boynunu bükük bıraktın
Senin gibi  bir duygu kadınını ıssız  bıraktın

Gereksizdi kurtulman için yaptığın bir sürü plan
Erkekler nettir istenmeyen kapıda durmaz bir an
Kendini verdiğin gibi net vereceksin duygularını her an
Bak oldu mu senin gibi bir kadını ıssız bıraktın

Mutluluk seninde hakkın çok kısa kaldı zamanın, elini çabuk tut
Eğer gerçekten seversen birini kaçırma elinden, sıkı tut
Erkeklere güvenin sarsılmasın,güven senin sorunun
Senin gibi duygu kadını ıssız kaldı, işte senin sonun
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İmbat

Sıcak,çok sıcak yanıyorum...
Es İmbatım es,yanan yüreğime es.
İzmir'in körfezinden,Urla dan,Karşıyaka dan,Kordon dan,
Es İzmirli İmbatım,serin es.

Körfezin sularına düşen güneş ışıkları,
Sanki saçları; kıpır kıpır,kıvır kıvır,sapsarı.
Es İmbatım es,bağrıma es,aşkla,sevgiyle es,
İzmir den hayatıma,yaşantıma,kalbime es.
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İsterim

Kar yağmış, buz tutmuş yaşantına,
Bir güneş gibi doğmak isterim.
Isıtıp seni ikinci baharında çiçek açmanı,
Mutluluğu yaşamanı isterim.

Yalnız kaldığın,yaşadığın dünyanda
Uydun olup mutluluktan başını döndürmek isterim
Karanlık geçen gecelerinde yıldızın olup
Parlak ışığımla gözlerini kamaştırmak isterim

Aşka hasret  kaldığın yıllarında
Saniyelere dönüşüp sana aşkı yaşatmak isterim
Yaşamın en dibinde olduğun bu günlerinde
Ellerinden yukarı çekip seni mutlu etmek isterim.
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İtiraf

Sevgilim iç şarabını aheste, aheste mezen ben olayım
İçip de sarhoş olup düşersen eğer seni kaldıran ben olayım
Kabaran duygularının çırpınan kalbinin kızaran yanağının sebebi ben olayım
Şehvetten yarı açılmış gözlerinin içine giren ben olayım

Yalnızlığın karanlığında kayboldum yolumu bulduran sen ol
Zavallı kalbim yalnızlıktan ağlıyor güldüren sen ol
Sevgisizlik beni çok yordu sevginle gel bana derman ol
Artık naz yapma lütfen sımsıkı sarıl bana benimle bir ol

Biliyorum artık güneş doğacak alaca karanlığımızın üstüne saracak bizi
Dağılacak kara bulut gibi her yanımızı saran kötü kaderimiz, bitecek içimizdeki sızı
Birbirimize sarılıp yelken açmalıyız mutluluk denizine bu yolculuk korkutmasın ikimizi
Seni bilmem ama ben sana deli gibi aşığım işte itiraf ediyorum içimdeki gizliyi
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Kabe

Kandimi ummanda bir damla su sandım,
Yıllarca özlemini çektiğime kavuşup baka kaldım.
Pervane oldum,deliler gibi döndüm,döndüm,
Dualarım kabul olsun diye,yalvarıp göz yaşı döktüm.

Azgın akan ırmaklar,nehirler,sellermiydik,
Uçuşan ihramların içinde biz bir melekmiydik.
Bismillahi Allahüekber sesleri göklere yükseldi,
Tavaf yapanlara sanki Allah sevgi ile seslendi.

Hacer-i Esved'e dokunup öpmek çölde bir yudum su,
Makam-ı İbrahimde namaz kılmak herkesin arzusu.
Rengarenk insanların ortak paydası,
Kalbinde iman olanların vazgeçilmez sevdası.

Allah'ın evinde misafir olacaksın,aradığın huzuru orada bulacaksın,
Korkma çekmezsin duygusal açlık,Gör bak sende doyacaksın.
Kabe'nin etrafında döndükçe dönesim geliyor,
Bir an bile görmesem,göresim geliyor.
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Kadın

Koklayınca solacak çiçek gibi
Can alınıp,can verilen sevgili gibi
Yuvasını yapan dişi kuş gibi
Bazen de çözülmeyen bulmaca gibi

Her zaman bakımlı,süslü kadın
Erkeğini hayata küstüren,aksi kadın
Bizleri doğuran,büyüten asil kadın
Yaşamın vazgeçilmezi,güçlü kadın.
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Kaprisli

Sen benim kaprisli bebeğim,
Toprakta değil de,asfaltta açan çiçeğimdin.
Daldan,dala uçan kelebeğim,
Mutlu olan ama mutsuz eden meleğimdin.

Güneşimi engelleyen kara bir bulut,
Rüyalarımı karartan kabusumdun.
Görünen yüzüyle beni aldatan buz dağı,
İçin,için kaynayan patlamamış volkanımdın.

Sen benim asla çözemediğim problemim,
Sonucunu bulamadığım bulmacamdın.
Yaşamımda bir sorun,ruhumda bir sıkıntı,
Senin için atan kalbimde bir sızıydın.
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Kaptan Ağbi

Sen ne macera adamıydın be,
Kaptan ağbi.
Hani anlatırdın ya; Pire limanında Heleni ile Uzo içtiğini,
Napoli limanında Angela ile spagetti ve şaraptan sonra vuslata erdiğini.
Marsilya limanın da Brigitte,Barselona limanın da Carmenle...
Unuttum diğer limanlardaki sevgililerini be,
Kaptan ağbi.

Hani anlatırdın ya,anlatırdında bende bunları rüyamda yaşardım be,
Kaptan ağbi.
Karar vermiştim bende arabama atlayıp,bu yerleri karadan dolaşacaktım,
Bende senin gibi sevgililer bulacaktım be,
Kaptan ağbi.
Niçin,niçin beni hayal kırıklığına uğrattın,
Neden,neden hevesimi kırdın.
Sen AİDS den ölecek adammıydın be,
Kaptan ağbi.

Hani hep; bu dünyada elimden kurtulan olmadı,
Diğer dünyada Huriler kaldı derdin.
Haydi bakalım kolay gelsin eline,beline kuvvet be,
Kaptan ağbi...
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Kara Sevda

Geçti günler,her gün aşkınla doldu,
Sevgimiz bitmedi,heyecanımız hep oldu.
Kollarında mutlluğu yakaladım,
Sensiz geçen günlerime hep yandım.

Her gün seni çok,daha çok,en çok istiyorum,
Yokluğunla yanıyor,kavruluyor,kıvranıyorum.
Niçin sana daima açım?
Aşkına ömrümün sonuna kadar muhtacım.
Aç gönül kapını bana,yerleşeyim,
Duygularında çiçek açıp yeşereyim.
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Karakış

Dışarıda kar var,hava kapkara,
İçim daralıyor,ruhum buhranda.
Hasta mıyım,kırgın mıyım,yoksa yasta,
Gel sevgilim,başını göğsüme yasla,

Kırma beni,üzme beni,böyle bırakma.
Ne oldu,niçin böyle yaptın?
Ama bilmelisin ki seni sevdim,sana taptım.
Kara kış gibi yaşantımı,kanımı dondurdun,
Yeni açan bir gonca gibiydi aşkım soldurdun.

Çatma kaşlarını,asma yüzünü,
Gül yüzüme, al gönlümü.
Kara kış bahara,yaza dönsün,
Tanrım seni bana döndürsün.
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Karamsarlığım

Canım sıkılıyor,içim sızlıyor,ağlıyorum,
Bütün dünyaya kapattım kapılarımı,açmıyorum.
Her yer karanlık mı? Yoksa bana mı öyle geliyor,
Bu karamsarlık beni öldürüyor,bitiriyor.

Sanki dünyanın sonu geldi,kıyamet kopuyor,
Bütün insanlar canavarlaşmış,birbirini yiyor.
Her güzel şey bitmiş,tükenmiş,
Bu dünyaya kötüler gelmiş,yerleşmiş.
Nasıl yaşayacak iyiler,iyilikler?

Hep galip mi gelecek kötüler,kötülükler.
Bir gün bu kabuslar bitecek,
İyilik,dürüstlük kazanacak,TANRIM yardım edecek.
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Kararsızlık

Bir yaş daha yaşlanmak mı
Bir yaş daha olgunlaşmak mı
Her geçen yılın agırlığıyla ağırlaşmak mı
Yılların aldıklarıyla hafifleşmek mi

Başarıların keyfiyle gülmek mi
Başarısızlığın hüznüyle ağlamak mı
Geçen yıllarla hesaplaşmak mı
Şu anki yaşamı doyasıya yaşamak mı

Sevenlerle,sevdiklerinle kucaklaşmak mı
Üzenler le,üzdüklerin le barışmak mı
Bir yaş daha yaşlandığım bu doğum günümde
Yaşadığım kötü günleri düşünüp mutsuz olmak mı
Yaşadığım güzel günleri düşünüp mutlu olmak mı

                                               10 Mayıs 2005
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Kardelen

Günün ortasında her yer kararmışsa,
Fırtınaların çığlıkları dünyayı sarmışsa,
Havanın soğukluğu ve korkuların içini titretmişse
Sevdiğinden umduğun cevabı alamamışsan,

Duyguların yağan kar tipisiyle harmanlaşmışsa,
Yeryüzünde beyazdan başka renk görünmüyorsa,
Telaşlanma sevgilim! ! !
Elbette açacak Kardelen,seni mutlu etmek için.
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Kısaca İstanbul

Roma dan kalkıp gelen atlılar,
Dünya güzeli İstanbul da soluklandılar.
Oldu başkenti koca imparatorluğun,
Sonu geldi cahilliğin,vahşetin,barbarlığın.
Roma'ya,Bizans'a,Osmanlı'ya yuva oldu,
Yayıldı şehrin her tarafına,hatıralar doldu.

Dün Sultan Ahmet'de İliştim bir banka,
Hayran kaldım bu camiyi Allah aşkına yaptıran Padişaha.
İslam'ın başkentine vurulan bir mühür oldu,
Aya Sofya'yı yaptırana nazire sundu.
Başımı döndürdü bu güzellik,seyrederken,
İçtim bir avuç su kendime geldim,Alman çeşmesinden.

Sanki duyuyordum yarışan atların nal seslerini,
Neredeyse anlayacaktım, yılanlı sütunun yanındaki Obeliks de ki cizgileri.
Ruhumu sardı Aya İrini de ki konserin tınıları,
Sanki sevgilimin,yerebatan sarnıcın da ki Medusaların saçları.
Topkapı sarayının önünde geçit yapıyor,
Mehteran eşliğinde vezirler ve paşalar,
İşte orada,beyazlar içinde alemler padişahı onları selamlar.

Balat'tan Mişon,Kumkapı dan Kirkor,Pera dan Vasilu,
Bizlerle bayramlar kutladılar, bizlerle oldular mutlu.
Ayrı dinler de ayrı diller de aynı Allah'a yalvardılar,
Allah'ın birliği gibi, İstanbul'un birliğine de inandılar.

Derler ki; Yedi tepe,surlar ve de kız kulesi,
Bitmedi,Galata'sı,Haliç'i,Pera'sı.
İstanbul,İstanbul seni kim anlatabilir ki kısa,kısaca,
Üç imparatorluğun başkenti sığar mı bir kaç satırcığa,
Uğruna romanlar yazsak da hala bazı şeyler gelir hatırcığa.
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Kısırdöngü

Hayatın acımasızlığı olmasaydı,
Dostlarımızın bize acıdığı belli olmazdı.
Hayatın ve dostların acımasızlığı olmasaydı...
Kalbimizin sızlaması olmaz,
Sevinçler yerini acılara bırakmazdı.
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Kıskansın Diye

Sevgini kalbime ektim yeşersin diye.
Bakışlarını,bakışlarıma kilitledim,
Duygularımız birleşip,taşıp dökülsün diye.
Elini elime aldım,
Sıcaklığın beni yakıp kavursun diye.

Nefesini nefesime karıştırdım,
Aşk soluğunu beraber soluyalım diye.
Tenini tenime değdirdim,
Beni heyecanlandırıp kanımı kaynatsın diye.
Sana ilan-ı aşk ettim,
Herkes duysun kıskansın diye.
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Kıvılcım

Gündüzün aydınlığı korkutsun,gecenin karanlığı değil seni
 Yatağının sol yanında duruyor vücudumun izi
 Uğraşmalar boşuna,kazınmıyor kalplerimizden bu sevgi
 Küçük bir kıvılcıma bakıyor,tutuşturacak tekrar bizi

 Aklımızı koyduk çocuk parkına,duygularımızla konuştuk
 Ne kadar da açmışız,özlemişiz meğer konuştukça coştuk
 Sabah çaktırmadan baktım,sallanıyorlar kaydıraktan kayıyorlar
 Akıllarımız da anlaşmış kendilerince hayatlarını yaşıyorlar
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Kızıma

Şansın akar sular gibi çağlasın,durmasın.
Sağlığın,asırlık zeytin ağaçları gibi olsun uzun yaşasın.
Gönlün yeni açan çiçek gibi olsun,solmasın.
Yaşamı paylaşmak istediklerin yanında olsun kaybolmasın.

Hayat sana daima gülsün,güldürsün,
Mutluluğun hep sürsün bitmesin.
Hayatın boyunca acıyı görme,sevinci kucakla
Doğum günü başarı taşısın sevgili kızıma.
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Kutsal Yolculuk

Bir heyecanla,bir telaşla yolculuğa koşuldu,
Kalp çarpıntılarıyla peygamber toprağına kavuşuldu.
Yeşil kubbenin altında yatan efendimiz,
Dedik ki senin yoluna feda olsun bedenimiz.

Gece demedik,gündüz demedik koştuk mescidine,
Rüku ettik, secde ettik dizi dibinde.
Sayılı gündü sekiz gün, kırk vakit,
İbadet ettik,dua ettik,yalvardık. Efendimiz şahit.

Giydik beyaz ihramları,sanki kefenimiz deydik,
Vücudumuzu bıraktık ama ruhumuzla Allah'ın izindeydik.
Geldik İslam aleminin göz bebeği,siyah örtüsünün altında parlayan nura,
Karanlık dünyamızı aydınlatacak ışığa.
Tavaf ettik,say ettik,zemzemini içtik,
Ruhumuz yaratanın aşkıyla doldu,kendimizden geçtik.

Arafat,Arafat olalı böyle mahşeri kalabalık görmedi,
İhramların beyazlığından,Arafat'a gecenin karanlığı inmedi.
Güneşin doğuşuyla kıyamet kopuyor sandık,
Lebbeyk, Allahümme, Lebbeyk lafzını hep andık.
Akşam karanlık basarken,Arafat ta yer yerinden oynamıştı,
Sanki Müzdelife ye doğru son hızla kaymıştı.

Dualar yapıldı,Şeytana atılacak taşlar sayıldı,
Mina yolunda Allah'a ağıtlar yakıldı.
Mina,sondan bir önceki duraktı,
Şeytanla yapılacak mücadeleden önceki sığınaktı.

İşte beklenen an gelmişti,herkes hışımla ileri fırladı,
Bismillahi, Allahüekber nidalarıyla taşlar atıldı
Nefisler deki kötülükler ortaya saçıldı,
Allah'ın rahmetine sığınıldı,şeytanın şerrinden kaçıldı.
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Mahşerin Atlıları

Yer,Gök bir oldu.Her yer karanlığa gömüldü,
Korkulan gündü,kıyametin kopacağı görüldü.
Haksız haksızlığını anladı,haklısını buldu,
Son anında pişmanlığını sundu.

Bütün ölüler dirildi,
Hepsi Tanrının önüne dizildi.
Mahşerin atlıları uzaktan görüldü,
Günahkarlar cehenneme sürüldü.

Yahudilik,Hıristiyanlık,Müslümanlık,Budistlik gömüldü,
Herkes Adem oğluna,Havva kızına dönüştürüldü.
Alevler karanlığı yırttı.Yıldızlar,gezegenler çarpıştı,
Çığlıklar,inlemeler birbirine karıştı.

Karanlığı delen bir ışık süzüldü,
Sıkıntıyla sağ,sola dönen şair'in yüzüne süründü.
Yeni bir gün başlamış,Güneşin aydınlığı dünyayı sarmıştı,
Kabus'un karanlığını bitirmiş,şair'i uyandırmıştı.
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Masalmış

Bir telefon sesi uyandırdı düşümden,
Arayanın sesi ayırdı beni düşüncemden.
Ne hayaller kurmuş,rüyalarımda görmüştüm,
Bizi sevenler şahit oldu,bana aşkı gömdürmüştün.

Aşk,aşık olmak.Sevgi,sevgili olmak masalmış,
Yaptıkların,söylediklerin sahteymiş! Gözlerimi kamaştırmış.
Korkuyordum kalbimi.Sevgimi sana vermeye...Doğruymuş,
Hiç bitmeyecek dediğimiz bu aşkın,ne yazık ki sonu yokmuş.
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Melekti

Bu hayat yordu beni
Bu yaşam ezdi beni
Üstesinden gelirim sandım
Altında ezildim kıvrandım

Elimden olmadı bir tutan
Her önüme çıkan dedi bana
Seni yeyip,yutsam
Kader acımasızlığını hep sürdürdü
Adeta yerlerde süründürdü

Hep dürüst oldum,eş olmadım kötülere
Alnı ak yaşadım esir olmadım kötülüklere
Belki ölünce diyecekler fakirdi
Çok ezildi, çok acı çekti
Ama onuruyla yaşadı sanki MELEKTİ.
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Mevlevi

Dön,dön bakalım nereye kadar döneceksin,
Kendi etrafında dönmekle ne elde edeceksin.
Yoksa dünya ya nazire mi yapmak istersin?
Oysa dünya döndü,gündüz geceye selam verdi,
Aylar,mevsimlere gönül verdi.

Dönerek Allah tan alıp toprağa verirsin rahmeti,
Her yer sulandı her yer yeşillendi,sanki sen misin hikmeti.
Bana kalırsa sen kendini aldatırsın,
Sazlı,sözlü olmaz bu iş aldanırsın.
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Mutlu olmak için

Gökyüzünde Güneş,Ay ve Yıldızlar gece gündüz ışıldar,
Her geçen gün bana senin sevgini fısıldar.
Kaybolan yılların ardından yüreğim sızlar,
Dudaklarım  sana olan aşkımı söylemek için kıpırdar.

Göz  yaşlarımı görürsün üzgün gözümde,
Kaybettiği sevgiliyi bulmanın mutluluğunu hissedersin gamzeleşen yüzümde.
Gel, gitler yaşayan bu sevgilini mutluluğun zirvesine çıkardın
Sakladın sevgini sevdiğine vermek için senelerce  taşıdın

Bilmem yaşadığın acıları unutabilir misin?
Yeni bir yaşama uçabilir misin?
Kollarımı açtım seni bekliyorum, mutlu etmek için.
Yalnız beni seven kalbini alıp gelebilir misin? mutlu olmak için.

Cem Han

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Mutluluğu Sunarım

En derin denizlerin dibinde olsa da
En yüksek dağların tepesinde bulunsa da
Issız çöllerin ortasına saklansa da
Mutluluğu bulup sunarım sana

Kıyamet kopup dünya yıkılsa da
Yıldızlar çarpışıp güneş onları yutsa da
Bütün alem karanlığa gömülüp kaybolsa da
Mutluluğu bulup sunarım sana

Çektiğin acılar canını acıtsa da
Umutsuzluğa düşüp günlerce ağlasan da
Kara toprak sevdiğine kavuşamadan seni almaya kalksa da
Mutluluğu bulup sunarım sana

Azgın dalgalar karaları yutsa da
Kara kış dünyayı dondursa da
Fırtınaların çığlıklarından kulaklar sağır olsa da
Mutluluğu bulduğumu,mutlu edeceğimi fısıldarım sana
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Ölüm

Yaşam sevinci gidince,hayattan ümit kesilince,
Eşin,dostun ölsün diye dua edince,
Hastaneye düşte gör,hayata küste gör.
İğne,ilaç,doktor nafile,
Mezarcı seni bekler keyifle.

Zenginsen akbabalar üşüşür,
Fakirsen,bütün akrabalar küsüşür.
Camiye götürürler son vazifeyle,
Namazın kılınır fakir kişi niyetiyle.
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Özledin mi

Özledin mi tenimin kokusunu,terimin tuzunu,
Bir çocuk masumluğunda başını yasladığın omzumu.
Sana,seni seviyorum derken gözlerimin ışıltısını,
Sevgiyle bakarken kirpiklerimin kıpırtısını.

Özledim elinin sıcaklığını,yanaklarının yumuşaklığını,
Sakar olmanın verdiği utançtan yüzündeki kızarmışlığını.
Hiç unutmadım arkadaş sofrasında benim yüzümden meze olmanı
Olanları benimle paylaşıp kahkahalar atmanı...

Bazen çok kızardın seninle fazla ilgilenmeme bakışların korkuturdu beni
Sigaranı yakıp kadehinden bir yudum alıp yumuşaman sevdirirdi bana seni
Sevdim sigarayı ve şarabı sayende dudaklarından aldım tadını
Özledim gözlerine bakarken bana bir şeyler anlatmanı

Bilmiyorum ayrılalı ne kadar oldu,
Günler sene,seneler asır oldu kalbim hep acıyla doldu.
Özledin mi beni,hala beni yaşıyor musun
Özledim seni, hala seni yaşıyorum.
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Rast Geldin

Niyet tuttuğum,gökteki kayan yıldız mıydın
Gözlerimi kamaştıran,bakamadığım Güneş miydin
Soğuk kış günlerinde solmayan beyaz gül müydün
Ay ışığının sudaki izi miydin

Yoksa çöldeki bulunamayan bir yudum su muydun
Denizdeki balık mıydın ki bana rast geldin,
Çok bekledim seni,senelerce neredeydin
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Rüya

Bir rüyaydı bu evet bir rüya,
Sevgi,huzur,mutluluk dolu bir rüya.
Bir ahu dilber vardı birde ben,
Sanki günler uçuverdi aniden.

Bazen Güneş oldu ısıttı,
Bazen yağmur oldu ıslattı,
Bazen Ay ışığı oldu duygu yansıttı.
Güzel bir melodi oldu dansa kaldırdı,

Kadehte mey oldu aşkı tattırdı.
Bir hamamın göbek taşında ter attırdı,
Kollarının arasında zevke daldırdı.
Bir rüyaydı bu evet bir rüya,
Bitmesini istemediğim bir rüya.
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Sabır

Gönül bu durmaz kabında taşar geçer kalp den kalbe
Sarar duygular her yeri bir sıcaklık basar yüzü kızarır utanmayla karışık
Kararsızlığın haşinliği veya kararlılığın nahifliği vurur yüzüne
Bir kalp çarpıntısı başlar derinden bir sızı eşlik eder
Bir kahve içimi düşünürsün karar vermeye belki çıkan fal dan medet umarak
Harika bir başlangıç yapmak istersin hayatında geçmişini silerek
Hava kararıp ruhunu sarmıştır belki öyle hissedersin
Mavinin yeşilin seni sarıp aşk sevgi mutluluk dolu günlere taşımasını istersin
Yarın belki de çok yakındır o gün sabır gerek
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Sakarım

Seni ilk gördüğüm de ellerini tutup gözlerine baktığım da kor ateşler de yandım,
Hissettim sende ki çarpıntıyı, heyecanlanıp birayı devirmeni sakarlık sandım.
Senin gibi bir tazeyi dağa kaldırdım,acımadım sana dağ, taş, dere, tepe dolaştırdım,
Elini tuttum,gözlerine baktım yanaklarını kızarttım utanmadım birde öpmeye kalktım.

Çok üzüldüm seni arkadaş sofralarına meze yaptığıma,gülüp seni alaya almalarına,
Şahit olacaklar mutluğumuza, sevgimize,aşkımıza  pişman olacaklar yaptıklarına.
Sen üzülme,kırılma,ağlama hayatta her şey olur göğüs germeliyiz olumsuzluklara,
Sevgilin senin için var yas'ın yasım, göz yaş'ın göz yaşım olsun imkansızlıklara...
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Saklarım göz yaşımı

Geceler boyu sevişmeler,durmadan söylenen sevgiye dair sözler
Yazılan şiirler, en gizli itiraflar, hayatımın anlamı olman, sevmem
Korkutmasın,üzmesin seni sevgilim! Belki bir gün bitirirsen vazgeçersen benden
Saklarım göz yaşımı senden,gömerim aşkımı,sevgimi kalbimin en derin yerine

Benden ayrı uçmak istersen özgürlük yoluna...Bil ki sen benle de zaten özgürsün
Tutmam asla kanatların dan... salına,salına uç her zaman olmak istediğin özgürlüğüne
Bilmem yeter bana duyduğun sevgiyi, verdiğin değeri,kollarımda olmanın seni mutlu
ettiğini
Bana yeter şarabını yudumlar gibi öpmen,sigaranı içer gibi kokumu ciğerlerine çekmen
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Sefamızı Süreriz

Sevgisiz bir hayat olur mu
Sensiz bir yaşam sorulur mu
Özlem dolu yüreğim sevgini özler.
Sana sarılıp hasret gidermeyi gözler.

Bir kabus tu, bizsiz geçen yıllarımız,
Sanki hiç bitmeyecekti çektiğimiz acılarımız.
Unutma sevgilim her şeyin bir sonu vardır,
Kavuşmamızın da bir zamanı vardır.

Biliyorum çatladı artık sabır taşı,
Beklemekten zamanımız da şaştı.
Az kaldı artık ömrümüzün sonuna kadar beraberiz,
Umarım çektiğimiz acıları unutur sefamızı süreriz.
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Sessiz Çığlık

Sen hiç sessiz çığlık attın mı Gözlerin kuru ağladın mı?
Yanıma yatıp bana ellemesin diye tanrına yalvardın mı?
Yıllarını verdiğin mutsuzluk aldığın kişinin resmini yırtıp,
Her şeyi ama her şeyi unutup yeni bir aşka yelken açtın mı?

Açılırsan aşk okyanusuna sakın korkma senin de artık bir pusulan,
Kutupta ateşin çölde gölgen fırtınalı okyanusta sığınacağın liman,
Deryanın ortasında suya hasret kaldığında dudaklarıyla su verecek,
Aşkın mutluluğun huzurun yolunu gösterecek bir sevgilin var.
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Sevgi

İnsan umutsuz kalınca her gün ölürmüş,
Sevgisiz kalınca,bir yudum sevgiye hasret sürünürmüş.
Yaşamında hatasız olmaya çalıştıkça batarmış,
Hayata sıkıca bağlandıkça,Azrail kovalar kendi kaçarmış.

Bir koşuşturmadır gidermiş insanın hayatında,
İnsan göz açıp kapayıncaya kadar kalırmış tahtında.
Sakın sanma ki dünya senin olsa alıp gideceksin,
İnan bana üç metre kefen bezine talim edeceksin.

Kırma hayatında kimseyi,kalp kıran onmaz,
Sevgisiz ağacın dallarına kuşlar bile konmaz.
Sevgiyi tat,tattır.Mutlu ol,mutluluk ver
Gelen sevgiyse çekinme aç kollarını,kalbini yer ver.
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Sevgi bıçağı

Sen hiç uzaklara gittin mi be tatlı kız! Gidip de Okyanus kıyıların da yüzdün mü hiç,
Yaşadın mı med cezir i  gördün mü gel gitleri sevgi dolup korku boşaldın mı?
Senin uzaklarda sevgilin oldu mu şeker kız,uzaklardan gelip de seni buldu mu?
sevgisiyle seni   sarıp sarmalayıp sevgini yaşattı mı? Gereksiz korkularını tesbih yapıp
salladı mı?
Benim uzaklarda sevgilim oldu be tatlı kız,uzaklardan habersizce gelip beni buldu
sevgisiyle sarıp sarmaladı beni, sevgimi doyasıya yaşattı bana,korkularımı Zeus altar'ın
da sevgi bıçağı ile kurban etti...

Sen bana bir değer yükleme be canım bırak fırsat tanı ben sana değerimi
göstereyim,sen benim bataklığımı kurutma batırayım seni içime, kal orada,patikam dan
korkmadan geç korkma acıtmam canını kanatmam oranı buranı... Aşk da sevgi de
menfaat gözetme be şeker
bırak parayı pulu köşeyi dönmeyi sen benim kalbi mi sevgi mi kazan,asfaltım bedava
olsun...

Tatlı kız,sakın bir yanlış yapıp da beni değiştirmeye kalkma...Beni istediğin bir kalıba
sokma
bırak ben,ben olayım bırak ben,ben kalayım beni seveceksen ben olduğum için
sev,hayatın da beni ben olduğum için bir yere koy...

Biliyor musun şeker kız ben seni asla değiştirmeyeceğim  seni sen olduğun için
seveceğim
derin deniz olsan derinlerine inip boğulacağım,tuzlu suyundan kana,kana içeceğim sığ
kenarında oturup gözlerine bakacağım,dalgalarını ellerin sanıp kulaç atıp tutacağım
içinde yaşayan canavarları biliyorum,hissediyorum be tatlı kız onların korku sarmalı
olduğunu da biliyorum...Ama merak etme yedirmem kendimi ve seni o canavarlara
savaşırım cengaverce kurtarırım sevgimizi...

Şeker kız sen hiç canın sıkıldığın da,hayatında bazı şeylerin yolunda
gitmediğinde,üzüntü-
lerin de kederlerin de miller'ine sarılmadan sigaranı içine çekmeden durabildin mi?
Uykusuz
gecelerin de düşündün mü? Niye uyuyamadığını hayat mücadelen seni alt edebildi mi?
En ufak
bir olumsuzluk yaşadığında şeker kız, toz şeker kız mı oldu...

Artık korku sarmasın ruhunu,karanlıklarda kalmasın renkli rüyaların,Miller'in den
sigaran dan medet umma uykusuz gecelere gebe kalma...Hayat mücadelende dik
dur,inanıyorum benim sevgilim nasıl habersizce gelip beni sevgisiyle sarıp sarmaladıysa
senin de sevgilin habersizce
gelip sarıp sarmalayacak seni,korkularını sevgi bıçağı ile kurban edip sevgisini
yaşatacak...
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Sevgili

Serseri ruhlu asi  ve hain bir sevgilim var benim
Sevdiğine güvenmeyen acı çektiren asil bir sevgilim var benim
Çok alımlı şuh gülüşlü şarkı konuşmalı manken yürüyüşlü bir sevgilim var benim
Sert mi sert bakışlı iğneli yazışmalı içimi acıtan bir sevgilim var benim

Ne yaparsa yapsın gererse gersin onu çok seven bir sevgilisi var onun
Kollarına alıp saçlarını okşamak isteyen bir sevgilisi var onun
Gözleri gözlerinde elleri ellerinde ömür boyu yanında olmak isteyen bir sevgilisi var
onun
Onun sağlığı için çok sevişerek onu fazla uyutmak istemeyen bir sevgilisi var onun

                                                                                   CEM   HAN
                                                                                   25.07.2016
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Sevgilim

Uzaklarda,çok çok uzaklarda,
Bir sevgilim vardı ıraklarda.
Gururlu,hassas,biraz da kıskanç,
Sevgisi beni fena yakaladı,sanki kıskaç.

Hasret çekiyor,hasretini çektiriyor,
Beni kalbimden yaraladı,dert çektiriyor.
Bilmem ki tekrar dönerde sevgilim olur mu?
Bu aşk nefesini benimle solur mu?

Cem Han

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Sevgilin

Şairin dediği gibi ıssızlar rıhtımında kimsesiz kalmayacaksın,
Sevgilin bekleyecek orada seni…
Dönüp geldiğin hayat yolculuğundan seni karşılayacak,
Sarıp sarmalayacak hasretini dindirecek sevgisini verecek.

Kimsesizliğin korkusu ve kokusu  tenini sarmayacak…
Yalnızlıktan ölmeyeceksin asla, ölüm belki kapını çalacak,
Ama inan bu ölüm mutluluktan  olacak…

Sevgilin senin için yaşayacak; aşkını,sevgisini yaşatacak
Sevgisiz ve yalınız kaldığını düşündüğün an yanında olacak
Sana mutluluğu yaşatacak
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Sevgiliye

Sen karanlık günlerimin ışığı oldun
Kalbimin sızısının ilacı oldun
Her şey bitti,her yer karanlık derken
Hayatıma doğan güneş oldun

Baharda açan çiçek gibi
Dallarda yuva yapan kuşlar gibi
Yeni doğan bebek gibi
Hayata döndürdün beni

Gel ver elini yeni bir hayata
Sevgimizi yudumluyalım kana kana
Dönmeyelim bir o yana bir bu yana
yaşayalım göz göze baka baka
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Sınav

Cehennemi yaşadım bu hafta, sanki idam için taktılar boynuma yafta,
Sensizliğin zorluğunu yaşadım,sensiz geçen günlerde yıllarca yaşlandım.
Çok özledim seni sesin çınladı kulaklarımda, toz olmanın tozları gözlerimde,
Yaptığımız atışmalarımız, şakalaşmalarımız büyük yer yapmış yüreğimde.

Seni unutmak için vurdum kendimi çaya,ıhlamura biraz da zencefili limon'a,
İlk defa pişman oldum kahrettim alkolsüzlüğe,sigarasızlığa,dumansızlığa.
Ama biliyordum sevgilimin benim yerime de yaptığını benim için kahrolduğunu,
Bende senin gibiyim asla paylaşmam seni,sevdiğimi biliyorum bunu unuttuğunu.

Artık yeter istemiyorum başka sorun, söylemek istemiyorum ne oluyor bu kıza,
Biraz sabret işte geliyorum yanına merak etme bırakmam kalbinde  bir arıza.
KGS sınavını kazanabilecek miyim bunu geçersem KYS ye girebilecek miyim,
Bilmiyorum kalbine girme ve kalbine yerleşme sınavını kazanıp oraya girecek miyim.
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Söyleme

Sus sakın söyleme, beni terk ettiğinde,
Resimlerini yırttığımı, adının yazdığı rehberimi attığımı, şiirlerini okurken ağladığımı.
Bitmeyen sevgimi kalbimin derinliklerine gömdüğümü,onsuz olmanın beni öldürdüğünü
Onu nasıl sevdiğimi,rüyalarıma bile girdiğini.

Sus sakın söyleme,beni ağlatıp gittiğinde,
Yaşamın bittiğini,aşkın ve sevginin yittiğini
Kapattığım gönül penceremi,yaşarken öldüğüm aşk seceremi
Onu nasıl sevdiğimi,rüyalarıma bile girdiğini.
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Şiir

Şiir yazma havamdayım bu gün acaba konusu ne olsa ki
Hava dan sudan mı olsa konusu yoksa uçan kuş yüzen balık mı
Rüzgar esiyor ekinler sallanıp başaklar dökülüyor desem mi
Kar yağıyor lapa, lapa kestane pişirip  tıka basa yesem mi

Olmuyor ne zormuş konu olmadan şiir yazmak duyguyu aktarmak
En güzeli sevgiliye şiir yazmak ama o da bende yok
Sevgilim varmış gibi düşünüp yazsam ama sevgilisiz zor duyguyu yakalamak
Sevgilisiz olanlar nasıl yazıyor kıskanıyorum ne yazık o kabiliyet bende yok

Ne kadar zormuş konu bulmak şiir için, ota b... da yazılmıyor ki
Gecenin karanlığı gündüzün aydınlığı alaca karanlık kuşağı mı desem
Şiir mi yazıyorum korku filmi mi çekiyorum böyle de olmaz ki
Okurlara çok uğraştım ama güzel bir şiir yazamadım mı  desem
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Tarihe Karıştı

Gecem gündüzüne karıştı,gündüzüm gecene,
Sözüm sözüne karıştı,hecem hecene.
O bakışınla,sevgim sevgine akıştı,
Tenim tenine,terim terine karıştı.
Bir büyük sevdaydı bizimkisi...
Ama şimdi tarihe karıştı.
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Teşekkürler Tanrıma

Seni yarattığı,sana bu güzelliği verdiği,sevgini içime düşürdüğü için.
Gözlerinin yeşili içimi titrettiği,ruhunun zenginliği beni rahatlattığı için.
Bir dokunuşunun,bir sözünün,bir bakışının beni canlandırdığı için.
Söylemesede dilin,yazmasada elin,ama beni sevdiğini bildiğim için.
Teşekkürler Tanrıma,
İkinci baharımda bana yazı yaşattığı için.
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Unutamazsın

Atsan da kalbinden yasaklasan da engellesen de içine girmemi
Yağan sağanaklar da görsen de gökkuşağı şeklinde seni ağlatan adamı
Uçan bir uçağın sesi ve görüntüsü hatırlatsa da sana salına,salına yükselişini
Hatıraların depreşecek asla unutamayacaksın sen beni

Ergenliğinin değil kadınlığının erkeğini unutmaya kalksan da bir cesaret
Göreceksin bu duygular taşıp girdabına kaptırıp alacak içine başlayacak esaret
Rüyalarından kovsan da hayalimi  özlemiş olarak uyanacaksın şeklimi şemailimi
Hatıraların depreşecek asla unutamayacaksın sen beni

Anlaşıldı yaptın hesabını kitabını koydun terazinin kefesine tutturamadın tartıyı
Yanlış yaptın duygular gelmez ölçüye tartıya ve de hesaba aşka sevgiye kapattın kapıyı
Vardı kendince sebeplerin seni sevende bunu anladı istemeyerek kabul etti kırmadı seni
Hatıraların depreşecek asla unutamayacaksın sen beni

Cem Han

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Volkan

Bir volkan gibiyim patlamaya kırmızı lavlarım taşmaya vücudunu sarmaya hazır
Bulutların karalığını karıştırma gecenin karanlığıyla bu kalp ışığın olmaya hazır
Biliyor musun alt tarafı bir öpücük deme dudaklardır tenin en hassas yeri hissedeni
Dudaklardır gülüşünde ki kıvrımı arasından çıkan sözlerdir  ruhun,duygunun titreteni

Her zaman açacaksın hislerini paylaşacaksın duygularını fütursuzca korkmadan
Açık ve net anlatacaksın sevdiğini duygularını, şişman ve yaşlı sevgilini yormadan
Korkma sevgi,duygu yüklüdür anlayışlıdır katlanır. Sevgini, aşkınını sana doyasıya
yaşatır
Yıktın duvarları,kestin dikenli telleri kalmadı aramızda engel bundan sonra bu sevgi
yaşanır
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Yapma be sevgilim

Yapma be sevgilim
Bir şarkıcının dediği gibi,şirret,lanet,huysuz,sinirli,zehirli değilsin sen
Kendi doğruları için,insanları kıran köprüleri yakan değilsin sen
Sevdiğini üzen,kızan ona kapıları kapatan değilsin sen.

Yapma be sevgilim
Biliyorum sen aysberg gibisin,görünen yüzün yukarıda yazdıklarım gibi
Ama ben senin dibini seviyorum be sevgilim...
Dibini dediysem yanlış anlama,yani görünmeyen yüzünü seviyorum be sevgilim.

Yapma be sevgilim
Hani dişlerini göstererek hiiiiiiiiihiiiiiiiiiiii diye gülüşün var ya,
Konuşurken bana elinle dokunuşun var ya
Kadife gibi yumuşak yüreğin var ya
İşte bunun için ben senin dibini seviyorum be sevgilim...
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Yasaklıyım

Çok havalıydım çok havalı, havamla pupa yelken giderken sevda kayalıklarında battım
Bahtsız bedevi misali koskoca derya denizde değil de göz yaşlarım da boğuldum.
Aklım nerede,kalbim nerede,ben nerede,sevdiğim nerede dağıldık, kaybolduk hepimiz
Karanlıklar içine uzatıyorum elimi,belki birini bulurum korkum ya sevdiğime değerse

Yasaklıyım dostlar yasaklı,dokunmaya,öpmeye,sarılmaya güzel sözler söylemeye
Duygularımı paylaşmaya,sevgi sözleri fısıldamaya,sımsıkı sarılmaya yasaklıyım
Aşkımızı yaşamak için çok planlar, projeler ürettim hepsini anladı...Çarelerimi tüketti
Kalmadı,bırakmadı başka çare aşkını,sevgini yaşama deyip  beni boynu bükük bıraktı
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Yaz Tatili

Zaman durmuş,sanki saatler çalışmıyor,
Bu yaz gününde tembellik sardı beni elim,kolum kalkmıyor.
İş,güç umurumda değil kafamda çalışmıyor,
Mavi gökyüzü,mavi deniz ve de kumsal bağladı beni bırakmıyor.

İstemiyorum kurtulmak beni bağlayan bu bağlardan,
Keşke kalan ömrüm böyle geçse,
Deniz mutluluk taşısa bana dalgalarından
Yüzelim,eğlenelim düşünmeyelim kara,kara
Yaz günleri kısadır dostlarım geçer koşa,koşa.
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Yolculuk

Bir uçak havalanıyor göklere yeniden,
Bırakıyor geride sevgiyi,sevgiliyi insanın içi sızlıyor derinden.
Dönmenin kavuşmanın hayali olmasa çekilmez bu acı,
Dönünce anlıyor insan sevgilisi onun baş tacı.

Bu gidiş gelişler sanki MED-CEZİR gibi
Bir bakıyorsun kurumuş sun çöl gibi,sevgiye susamış sın,
Bir bakıyorsun,yeşillenmiş her yer cennette aşk şarabını içmişsin.
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